| . REGISTRO GENERALE N° 2/¢ __ R

LJME DI !._O?\DA\JTI :L._i EA%‘JT%FHJA

Priovincia o MESIINA
-
» m& ::-1.'-
o

=¥ AL

.~ UFFICIO AMMINISTRATIVO

l DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
' Atton, ﬁﬂ . | Del fd !g,/:

ASS(STINZS  ECOND it
AVIaNEL 5O fSSrsTéia

7 './Cff.f‘i’.f" o
L PEG o . S

L e’T
| Bewice Lfo-0b-0¢

|
! Competenzg 4

Al sofioscritto, esponsablle  del

,M‘?*
_ ke

Residui 23

| Soimma stanziata
Valtazionl in aumento

Vanazion n diminuzigre
servizio | Somme gia impegnate

ﬂraw.tarm a norma detlat 8, comma 17, legge
t127/97 e successive modifiche ed inteqrazioni,

fecepita dall'art. 2 comma 3, LR 23/58 che

:tmstualmente recita:
" prowvedimeaT che compatann irpggnt di Snese suro
Casmesel o responsab e del servivic finsnziars @ sans

L O 1 O 2 R

Smmme dispanibiie

Saomma impegnata con Eﬁfﬁﬁﬁf‘

;n‘snutl Sorl apomsizone delviste di regclants Janlahlrl—— ﬂ Ll o J{LIOE ﬁﬂﬂ

dttestante = coporurs fianslania”
|
1

i ATTESTA

I:a 2golantd cortabile & ;3 coperura finanzizrna
Hella BPEsg complessiva it

€ 2. 506 40

I[—Dﬂ:l&-i-:h{;”i ranting, i 26’/0!3 ! dotf

Il fegpicnashile de%{'izia i b P o




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMVO

OGGETTO: Concessione assistenza cconomica finahzale -Avviamento assiswenza -dal
2772007 fattivitd vart ) Tmpegno somme-

I sotiesentta CATALANO ANGELO, fumeionino meuricato:

PREMESSO che con deliberazioni Consiliari per ulime n® 46 del 25909, ¢ ni0 del
7601 Desecutive, con cul & stalo modificata ed mlegrato il Regolamento dell'assistenza economica
A Bavore di persong hisognose,

VISTO Mart. 19 ove € prevista, oltro all*assigtenza straordinaria e conbinuativa, anche [Massistenza
finalizzata d faviore di sopgett che, trovandost 1 situazioni dl disagio econontico o sociale. metlono
a disposizione il loro impeyno n une dei setton mdividuati dall Amministrazione dielry erogazioie
di un contributo;

VISTA lu delibern di G, no 101 del 16506201 |, cecentiva, con cui sumd StALE AsscEnare be risorse
finanziarie per 'avviamente Jel servizio di asgistenza cconomica finglizvata tn cambio di aftuvitd
socialmente utill ¢ progetto — manutenzione strade ¢ struflure pubbliche Comunali, per le seguenti
18118

9 unitd » mesi 1 x ore 30 seitimanali ¥ gg. 5, € 50000 mensii -figurs professionale - (tipo manevale)-

CHE con deta delibera di G M. n. 101471, & stata prenotate per dare corse all’assistenza in parola,
Iy womma di € 4.500,00 all’inervento 1.10.04.05 art.6 del bilancio/| L. imp. N. 897 ;

RILEVATO che, il personale suddetly da assistere-, n.9 mniti.- verra avviato in buse alle richieste ¢
in esecurione del disposto del regolamento arf.19 comma € —<he Ira I'alivo recita- nelle more della
predisposizione di apposita graduatoria s potrd procedere all’assistenza economica chiamando
diretiamente |z personc qualificate in base al progette/servizio da svolgere- sempre che abbiano 1
requisitt del regolamento:

VISTA la determina Ammiva n.116 del 24/6/20) 1, esecutiva, con la guale somo stati post in
ussistenzd ceonomica [nahzzata quattro unita; .
RILEVATA la neccssitd di garantire 7 servizi di cwi al progetto tel perivdo estivo, per cud Si &
siabilito che ta)i onith verranno posti in assistenza  econonmica a WMo € uiilizzati secondo le
exigenze dell’ Amministrazione, '

VISTE le fchieste di assistenza economica finalizzals dei seguenti Sigg, in ordine di prot, di anive:
prol, 3994 del 16/6/2011. del Sig. Giardina Angclo-

prot. 4000 del 16/6//2011. del Sig. Ferrurg Andrey

prot. 4001 del 16/6/201 1. del Sig. Scuderi Alessio-

prot. 4002 del 16:6//201 1, del Sig. Ferrara Carmelo Damiano

prot. 4254 del 247642011, del Big. Da Campo Andren

persens vesidenti in Fondachelli- Fantina, resasi disponibili immedimaments a prestare attivita
socialmente ulile- manutenz. Strade-e strulture pubbliche comunali, rispondenti alle esigenve
dell’ Amiministrazivne Comunale, € in possessa dei requisilt per esserc assistite sconomicaments;

RITENU1O dover procedere a rale assistenza mediante avviamento allaltivita sociale in parola;
VISTO il Réegolaniento per o concessione di sovvenziond, commibiti,sussidi ed ausili Dinaieian ¢
J"attribuzione di yantagei cconormicl, cosi come approvate com atto di C.C, 30/10- '
VISTO 11 Bilancio di presasione 20 1. escoutivo

VISTO "art. 184 del Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;

VISTA la legee 12797, intcgrata e modificata dafla Legge 19198,

VISTA la LR, 23/98: K

VISTO I'OLA BB LL. vigente in Sicilia, integrato & modificato con la LR, 48/917;



DETERMINA

PER quanto esposto i premessa. avyiare m assistenza economica tinalizzata in cambio di alivita
socilmente util —manutenzione steade e strutture pubbliche comunali- le sepuent 3 wurd, dietro un
contnbuto assistenaale di € 500.00 mensili con decorrensa dal 27/7:201 (132 Campo Andrea dal
Q811 per

-n.funitax most L ox- ore 30 sctionaali x pe S5 € SUD.00 mensili —Hgura yualificars- (hpo manovale) —

N | Cognonie Nome luogo e Dhta i Nascita _: Residenza Codicefisyale
i ;
! Giardina Angelo Barcelloma [ ZI11/1994 | Via  Tresteld — GRONGLEAS2IAGIEX
) ; _ . Fendachelli-Fanding -t
2 | Ferrara Andreg Messina 29/04/1994 | Vis-RBuhing, 60 FRRNDRM4TIIVELSAD
: o | Hundachelli-Fantins _
3 | Seudert Alessio Messing © 6/4/1994 Via-¥,Badolaco, 11 SCDLSKRSDG 1S3
% : . Fonduchelli-Faotina _

Herrara Carmejo | Messing 24/1/3005 Via-Rubino. 60 SFRRCMISSA24F LS8
4 Dam fano Foodachelli-Fantina :

a Campo Andega Mitaren 12/8/1992 | Magents, § DCMNDRYIM I ZF NG
5 Fordachelli-Fantina

DI dare atio che le suddette umta avviate come sopra, sono lé anzidette, regolarmente avenic 1
retuisitl previsti dal Rogolaments, cd avviate al servizio di pubblica utilits 1n base al disposto del
regolamenty art. 19 comma C - utilizzat secondo e esigenze dell' Amministrazione ed in base alle
mansion, nonché ally disponibilith dimostrata dicro interpollazione, ¢ che per |'occasione
riguarduno attivitd secialmenits utili- manutenzione strade e strutture pubbliche comunali.

D1 concedere alle persone suddetfe, un contribuio assistenzisle economico per il penodo e
I’importo sopra evidenziato, senza la rilenuta d’acconto, previo accertamento del servizio svolio da
parte dell'UTMeio competente e rasmissione determina di liquidaziene 417 Ufficio di Ragioneria;

Di dare atto che la consequenziale spese di € 2,500.00 grava all’infervento 1. 10.04.05 art.6-, del
bilancio 2011, giusta prenotazione con la delibera df GM. n 101/11- ™p n.897;

D1 stipulare con le citate persone assistite (n.5) avyiate in atlivitd socialmente utili ed utilizzate per
Pativitd m parola ed in base le csigenze dell’ Amministearione, apposita scritturi, secondo lo
schesna allogato che eon la presente viene approvato, {
DI ncaricare I'UfMicie  Affari sociali, o competente.date le  mansione da  svolgere.
dell’organizzazione det servizi di propria pertinenza ¢ per quanto di sua competenza;

I1. RESFONSAF
Prestipino

IE]L. P DIMIEN TC)




